様式第７号（第８条関係）

豊橋市スポーツ合宿等支援事業補助金実績報告書

令和  年  月  日

一般社団法人豊橋観光コンベンション協会

会長 佐藤 元英 様

                                        所在地

                               申請者   団体名

                                     代表者名

令和   年   月   日付けで交付決定のあった補助事業について、下記のとおり

豊橋市スポーツ合宿等支援事業補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

記

１ 合宿実施期間

      年   月   日（ ） から    年   月   日（ ）まで

２ 補助金額         円

    (１泊 １，０００円 × 人数    人 × 宿泊数    泊)

２ 添付書類

（１）宿泊証明書(様式第８号)

（２）宿泊施設又は旅行代理店の発行する領収書の写し

（３）市有スポーツ施設の発行する領収書の写し